[image: ]
[image: ]
GABINETE DO VEREADOR  MARIANO BARROS

                                 REQUERIMENTO- Nº_____________/2025

[bookmark: _GoBack]O Vereador que a este subscreve, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o plenário, e cumpridas as formalidades regimentais, requer ao Prefeito Municipal, Senhor Fábio Lisandro de Lima Barros e ao Secretário de serviços públicos, senhor Thairony Torres, troca de lâmpada queimada, por lâmpadas de led, na praça Dr. Assis, bairro Monte Alegre 2°, nessa cidade

JUSTIFICATIVA:
Oral...

Salgueiro, 28 de agosto de 2025.

[image: Texto, Carta

Descrição gerada automaticamente]

____________________________________
MARIANO BARROS –– PSB
Vereador

[image: ][image: ]

[image: Texto, Carta

Descrição gerada automaticamente]

____________________________________
MARIANO BARROS –– PSB
Vereador

[image: ][image: ]

[image: Texto, Carta

Descrição gerada automaticamente]

____________________________________
MARIANO BARROS –– PSB
Vereador

[image: ]
image5.jpg

image1.png
L c%iﬁ / i: —
0 BARROS — PDT

Vereador

image2.jpg

image3.jpg

image4.jpg

image6.png
CAMARA MUNICIPAL DE

SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR

REPRESENTANDO O POVO, CONSTRUINDO O FUTURO.

image7.png
SALGUEIRO

image8.png
CASA EPITACIO ALENCAR
.

Praga Professor Urbano Gomes de Sa, n. 14 - Bairro: Santo Antonio. Salgueiro/PE
Fone: (87) 3871-0870 - (87) 3871-2784 - Ouvidoria: (87) 3871 - 5273